
Řazení Název Objednací číslo Jednot. bal. ks

Pro design Technické údaje Kompletnost

54

—
Přístroje pro zapuštěnou montáž
Příslušenství

pro řazení So, S Doutnavka orientační pro kartový spínač
Pro kartový spínač CKA00101A1713. CKA001784A0545 100/1
Límec doutnavky má červenou barvu.

future® linear
solo® (carat) Při běžném zapojení (bez N) může ve vypnutém stavu docházet k blikání
Busch-axcent® úsporných svítidel (LED, kompaktní zářivky). Viz též CKA006599A90 na str. 41.
alpha exclusive® Typové číslo: 8350
impuls 0,4 mA, 30 V AC

pro řazení S Doutnavka signalizační
Pro dvojpólový spínač CKA00101A04. CKA001784A0578 100/1
Límec doutnavky má bílou barvu.

future® linear
solo® (carat)
Busch-axcent® Typové číslo: 8353
alpha exclusive® mA, 30 V AC

pro řazení So, S Doutnavka orientační univerzální
Swing® (L), Tango® Pro kolébkové spínače a ovládače typových řad 3557, 3558, 3559.
Neo®, Element®
Time® (Arbo) – světlo oranžové (límec doutnavky má modrou barvu) 3916-11 100/10
future® linear – světlo zelené (límec doutnavky má šedou barvu) 3916-1 100/10
solo® (carat) – světlo modré (límec doutnavky má fialovou barvu) 3916-13 100/10
Busch-axcent®
alpha exclusive® Při běžném zapojení (bez N) může ve vypnutém stavu docházet k blikání
Praktik, Variant+ úsporných svítidel (LED, kompaktní zářivky). Viz též CKA006599A90 na str. 41.
Garant 0,5 mA, 50 V AC

pro řazení S Doutnavka signalizační
Pro kolébkové spínače a ovládače typových řad 3557, 3558, 3559.

– světlo oranžové (límec doutnavky má zelenou barvu) 3916-1 100/10
Swing® (L)
Tango®
Neo®, Element®
Time® (Arbo)
Praktik, Variant+
Garant mA, 50 V AC

pro řazení So LED orientační 0,5 mA
Pro kolébkové spínače a ovládače typové řady 3559 v designových řadách
Levit® (M), Neo®, future® linear, solo® (carat), Busch-axcent®, alpha exclusive®.
Límec LED má červenou barvu.

Levit® (M) – světlo bílé (bílá nebo stříbrná rozlišovací tečka na límci) 3916-05444 10/1
Neo® – světlo červené (červená rozlišovací tečka na límci) 3916-05445 10/1
future® linear – světlo modré (modrá rozlišovací tečka na límci) 3916-05443 10/1
solo® (carat) Při běžném zapojení (bez N) může ve vypnutém stavu docházet k blikání
Busch-axcent® úsporných svítidel (LED, kompaktní zářivky). Viz též CKA006599A90 na str. 41.
alpha exclusive® 0,5 mA, 50 V AC

pro řazení S LED signalizační 1 mA
Pro kolébkové spínače a ovládače typové řady 3559
v designových řadách Levit®, Levit®M, Neo®.
Límec LED má žlutou barvu.

– světlo bílé (bílá nebo stříbrná rozlišovací tečka na límci) 3916-10444 10/1

1 mA, 50 V AC

Poznámky:

1 2 3 4 5 6 7 8

1 2 3 4 5 6 7 8

1 2 3 4 5 6 7 8

1 2 3 4 5 6 7 8

1 2 3 4 5 6 7 8

1 2 3 4 5 6 7 8

← Návrat na obsah


